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Idź i ty czyń podobnie!Miłość musi być widoczna i namacalna. Wzywa do podjęcia 
konkretnych działań, które pomogą zaradzić szczególnym po-
trzebom innych. Nie bójmy się wyciągać miłosiernej ręki do po-
trzebujących, pamiętając, że my sami dostąpiliśmy miłosierdzia 
z rąk Boga.

Liturgia słowa 
Pierwsze czytanie: Pwt 30, 10-14
Psalm: Ożyje serce szukających Boga.
Drugie czytanie: Kol 1, 15-20
Aklamacja: Słowa Twoje, Panie, są duchem i życiem. Ty masz 
słowa życia wiecznego.
Ewangelia: Łk 10, 25-37
Powstał jakiś uczony w Prawie i wystawiając Jezusa na pró-
bę, zapytał: «Nauczycielu, co mam czynić, aby osiągnąć życie 
wieczne?» Jezus mu odpowiedział: «Co jest napisane w Prawie?  
Jak czytasz?» On rzekł: «Będziesz miłował Pana, Boga swego, 
całym swoim sercem, całą swoją duszą, całą swoją mocą i całym 
swoim umysłem; a swego bliźniego jak siebie samego». Jezus rzekł 
do niego: «Dobrze odpowiedziałeś. To czyń, a będziesz żył». Lecz 
on, chcąc się usprawiedliwić, zapytał Jezusa: «A kto jest moim 
bliźnim?» Jezus, nawiązując do tego, rzekł: «Pewien człowiek 
schodził z Jeruzalem do Jerycha i wpadł w ręce zbójców. Ci nie 
tylko go obdarli, lecz jeszcze rany mu zadali i zostawiwszy na pół 
umarłego, odeszli. Przypadkiem przechodził tą drogą pewien 
kapłan; zobaczył go i minął. Tak samo lewita, gdy przyszedł na to 
miejsce i zobaczył go, minął. Pewien zaś Samarytanin, wędrując, 
przyszedł również na to miejsce. Gdy go zobaczył, wzruszył się 
głęboko: podszedł do niego i opatrzył mu rany, zalewając je oliwą 
i winem; potem wsadził go na swoje bydlę, zawiózł do gospody 
i pielęgnował go. Następnego zaś dnia wyjął dwa denary, dał  
gospodarzowi i rzekł: „Miej o nim staranie, a jeśli co więcej  
wydasz, ja oddam tobie, gdy będę wracał”. Kto z tych trzech  
okazał się według ciebie bliźnim tego, który wpadł w ręce zbój-
ców?» On odpowiedział: «Ten, który mu okazał miłosierdzie». 
Jezus mu rzekł: «Idź i ty czyń podobnie!»



Zapisy do I Komunii św.
Serdecznie zapraszamy dzieci, które we wrze-
śniu będą miały ukończone 7 lat lub więcej   
do udziału w przygotowaniu do Pierwszej Ko-
munii Świętej w naszej parafii. Zapisy potrwają 
do końca sierpnia 2025 r. Zajęcia  
są prowadzone w języku polskim.
Szczegóły rejestracji znajdują w załą-
czonym  kodzie QR.

Spowiedź
18 lipca, w piątek, od 19:00 do 20:00 zaprasza-
my na adorację Najświętszego Sakramentu,  
w trakcie której będzie można skorzystać  
z sakramentu spowiedzi.

Adoracja i uwielbienie
14 lipca, w poniedziałek, o godz. 19:30 zaprasza-
my na Adorację i uwielbienie w kościele. 

Różaniec
Dziś, jak w każdą drugą niedzielę miesiąca,  
po wieczornej Mszy Świętej o 18:30 odbędzie 
się wspólna modlitwa różańcowa. Zapisy do Bierzmowania

Młodzież w wieku 14 - 17 lat zapraszamy  
do zapisów do sakramentu Bierzmo-
wania w 2026 r. poprzez załączony 
kod QR. Program jest prowadzony 
wyłącznie w języku angielskim.

Festyn św. Ignacego
Po Mszy Św. o 12:30 zapraszamy wszystkich  
na parafialny festyn. 

Okres wakacyjny
O. Michał Karnawalski będzie obecny w na-
szej parafii w końcówce lipca i w sierpniu.  
Z radością witamy go ponownie z nami.  
W tym czasie o. Piotr będzie prowadził rekolek-
cje w Polsce i miał swój urlop. Prosimy o kon-
takt, jeśli jest potrzeba wystawienia dokumen-
tów przez kancelarię parafialną przed 16 lipca.


